
Det er en os stor glæde at kunne byde velkommen til Vester Hassing Rideklubs D-stævne  

for heste den 11.-12. september 2010, hvor vi igen i år har været heldige at få mange  

sponsorer til klasserne.  

 

Velkommen til alle ekvipager, publikum og dommere.  

Vi håber at I alle vil få et par rigtig hyggelige dage med gode sportslige oplevelser og ikke  

mindst et hyggeligt kammeratligt samvær. 

 

En STOR tak skal der lyde til alle de frivillige hjælpere, som har gjort et stort stykke arbejde og til alle 

vores sponsorer for det gode samarbejde samt de mange ekstra flotte præmier. 

 

VELKOMMEN til et forhåbentligt godt stævne. 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen – Vester Hassing Rideklub 

 

Oplysninger til rytterne 
 

Framelding og programmæssige ændringer skal ske 

 

torsdag den 9. september 2010 mellem kl. 17.00 – 18.00 
 

til Pia Emborg, tlf. 4074 6027. Kontakt efter den 9. september SKAL ske pr. telefon. 

 

Endelige starttider til lørdag kan ses på www.vhrk.dk fredag efter kl. 20.30, og til søndag kan ses lørdag 

efter kl. 18.00. Programmet opdateres løbende på www.vhrk.dk.  

Der modtages ikke efteranmeldelser i dressur. Opvarmning i dressur sker på græsbane. 

Efteranmeldelser i spring skal ske senest en time før første springklasse. 

 

Baneskitser opslås på resultattavlen senest 1 time før klassens start. 

 

Starttider 

Dressur: Alle tider er ca.tider, se individuelle tidsplan på resultattavlen/www.vhrk.dk. 

Spring: Springklasserne afvikles umiddelbart efter hinanden. 

 

Ridehjelm er obligatorisk overalt på VHRK’s område når man er til hest.  

 

Vaccinationskort og D-licens skal medbringes og forevises ved startmelding i sekretariatet. 

Præmieoverrækkelse i dressur sker hurtigst muligt efter dressurklassens afvikling på podiet foran 

sekretariatet, til fods og reglementeret påklædt. 

 

Sekretariatet er åbent lørdag kl. 7.00 – ca. 17.00 og søndag kl. 7.30 – slut. 

Tlf. i sekretariatet i åbningstiden er 4074 6027. 

 

Stævnenumre udleveres i sekretariatet mod et depositum på kr. 10,00. 

 

Følgende klasser er desværre udgået pga. ingen eller for ringe deltagelse: 1, 14 og 15. 

  

Stævneofficials 

Dressurdommere lørdag og søndag:  Majbritt Hansen/Bente Thagaard / Bente Thagaard 

Springdommer lørdag og søndag:  Niels Ove Larsen / Rikke Christensen 

Springbanebygger:   Tina von Hirsch / Sisse Elbo 

Stævnejury:   Sekretariatet 

http://www.vhrk.dk/
http://www.vhrk.dk/

